Ps. 146.

¶ Et ait illis: Inimic⁹ hō hoc fecit. i. diabolus: q dicitur homo ab hoie deuicto: sicut scipio aphrican⁹ ab aphrica de uicta. Hieronym⁹. Diabol⁹ ideo inimicus homo dicit: quia deus esse desijt. Unde in Ps. ix. scriptum est de eo: Exurge dñe/ nō cōfortet homo. Ben. iij. c. Inimicitias ponā in/ ter te z mulierē. Vel qz pmas inimicitias voce significatiua: qz soli/ hominis naturaliter est exercuit: ideo dicit/ inimicus homo: Vel qz sub similitudine rationis hūanc decepti. q. Serui autē dixerūt ei: Vis imus. i. vt eam. r. Et colligim/ mus ea: ex cōmunicādo: vel eos de medio tollendo. Eodem seruoze hoc dicit serui: quo petrus amputauit auriculā mal/

Ps. 9.

chi: Marc. xij. e. Itē Luc. ix. g. Vis dicam⁹ vt descendat ignis de cglō z cōsumat illos. Et respōdit: Filius homis nō venit aias pdere/ sed saluare. s. Et ait: Mō. Ecce discre/ tio. ¶ Ne forte colligētes cicania eradicetis simul cū eis et triticū. Ita erūt pmi nouissimi z nouissimi pmi. j. 20. b. Deut. xxvij. d. Ipse erit in caput: z tu eris in caudam. Ben. xvij. c. Absit a te vt rem hanc factas: z occidas iustū cū im/ pio: fiatqz iustus sic impi⁹: Mō ē hoc tuū q iudicas oēm trā. Mora autē qz phibet hic festinata/ damnosa/ suspiciosa erad/

carto. Festinata: quia prius debet corrigi. Damnosa: vt cum multitudo sit in causa/ vel princeps: nisi fuerit manifesta z re/ dundans in iniuriam ecclesie. Unde Augustin⁹ super illud. q. Corin. vij. d. Propter quod exite de medio eozum: dicit: Exire: est facere quod prinet ad correctionē malozū quātum licet: quo gradu cuiusqz salua pace: quia aliquādo tolerandī sunt mali p pace ecclesie. Suspiciosa: quādo latent heretici: vel de eozum infidelitate dubiū est/ excludendi non sunt: sed cum cōrumaces sunt: in cuius figura iudicij non ppter suspi/ tionem/ sed ppter causam manifestā damnabit. ¶ Sinite vtrāqz crescere. Ecce longanimitas que est in expectādo: patientia autē in tolerando. Ordinate enim deo fit que dam/ mirabilis translatio: vt electozum peccata transcant ad detri/

j. 20. b.

menta z cōfusionem reprobozū: z reprobozū bona transfe/ ant ad honorem z gloriā electozum. Unde. ij. Regl. xij. d. ¶ Cū dauid diceret

Vertical text in the right margin, likely bleed-through from the reverse side of the page.

cum dauid diceret: Peccauit dño: respondit nathan: Tran-
stulit dominus peccatū tuū a te. In Genesi. j. cum sola secu-
da dies careat benedictione in tertia die duplicat: Et hoc in-
nuitur: Vidit deus qd esset bonū rē. Utrazq. Artice pri-
ma sepe rosa est: iacob r̄ esau fratres yterini sunt. Sed videt